

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายบ้านนายสุรพล-วงแหวน หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,450,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 405.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,030.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 1,308,188.32 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบุญศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
 2. ....  
 3. ....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านนายสุรพล-วงแหวน มีวจรจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 405.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,030.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 16/2564

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

คิดราคาน้ำมันดีเซล 28.00 -28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,025	10.84	21,951.00	1.3607	14.75	29,868.73	กรมบัญชีกลาง
2	ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ	ลบ.ม.	656	227.82	149,449.92	1.3607	309.99	203,356.51	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	101	414.00	41,814.00	1.3607	563.33	56,896.31	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
4	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	304.5	1,811.22	551,516.49	1.3607	2,464.53	750,448.49	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
5	ค่าแบบช่างติดตามยาว 2 ช่าง	ม.	405	20.60	8,343.00	1.3607	28.03	11,352.32	กรมบัญชีกลาง
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,030	12.07	24,502.10	1.3607	16.42	33,340.01	กรมบัญชีกลาง
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	360	23.14	8,330.40	1.3607	31.49	11,335.18	กรมบัญชีกลาง
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	40.0	14.32	572.80	1.3607	19.49	779.41	กรมบัญชีกลาง
9	ค่ายางหยอดรอยต่อ	ม.	400.0	30.00	12,000.00	1.3607	40.82	16,328.40	สิบราคา
10	ไม้แบบอย่างง่าย=ไม้แบบ(2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	121	150.00	18,150.00	1.3607	204.11	24,696.71	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
11	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	2,030	37.00	75,110.00	1.3607	50.35	102,202.18	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	500	29.80	14,900.00	1.3607	40.55	20,274.43	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	89	25.40	2,260.60	1.3607	34.56	3,076.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
14	กระดาษขานอ้อยหรือโคม	แผ่น	9	20.00	180.00	1.3607	27.21	244.93	สิบราคา
15	หินคลุกกลบไหล่ทาง	ลบ.ม.	16	333.00	5,328.00	1.3607	453.11	7,249.81	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
16	รื้อย้ายท่อประปา	ม.	300	75.00	22,500.00	1.3607	102.05	30,615.75	กรมบัญชีกลาง
17	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สิบราคา
					961,408.31			1,308,188.32	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,308,188.32 บาท

(หนึ่งล้านสามแสนแปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบสองสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสราวุธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน